
Rep. Nom Configuration Qté.
001 300-001Eb1-B_Tige fin de course Défaut 1
001 300-001Eb2-A_Tige fin de course Défaut 1
002 300-002-A_Axe de vérin Défaut 2
003 300-003-B_Support de fin de course Défaut 1

004 300-004-A_Protecteur de fin de course Défaut 1
007 300-007-A_Goujon pour Fc Défaut 4
015 300-015-A_Couvercle Défaut 1
016 300-016-A_Entretoise de biellette Défaut 2
017 300-017-A_Rondelle Défaut 2
020 300-020-A_Palier de sortie D Défaut 1
021 300-021-A_Bras de commande Usiné 1
022 300-022-B_Bras de commande Défaut 1
027 300-027-A_Palier de sortie G Défaut 1
029 300-029-A_Roue conique Défaut 1
031 300-031-A_Clavette pour roue conique Défaut 1
032 300-032-B_Flasque Défaut 2
034 300-034-A_Pignon conique Défaut 1
038 300-038-B_Palier de balancier Diablo 1 Rep 40 4
039 300-039-B_Palier de balancier Diablo 1 Rep 40 4
040 300-040-A_Bague Palier de balancier Diablo 1 Rep 40 4

041 300-041-B_Biellette  de Triangulation Défaut 2
042 300-042-A_Axe de chape Vgaz Défaut 1
043 300-043-A_Rondelle Axe Vgaz Défaut 1
051 300-051-A_Balancier oreilles Défaut 2
052 300-052-A_Axe de chape Défaut 1
054 300-054-A_Rondelle Défaut 1
056 300-056-A_Clavette d'arbre de commande Défaut 1
061 300-061-A_Support de trape Défaut 1
063 300-063Eb-A_Pipe bloc Défaut 1
063 300-063Eb-A_Pipe bouchon Défaut 2
063 300-063Eb-A_Pipe raccord Défaut 1
063 300-063Eb-A_Pipe tube Défaut 2
063 300-063Eb-A_Soudure1 Défaut 1
063 300-063Eb-A_Soudure2 Défaut 1
063 300-063Eb-A_Soudure3 Défaut 1
063 300-063Eb-A_Soudure4 Défaut 1
063 300-063Eb-A_Soudure5 Défaut 1
063 300-063Eb-A_Soudure6 Défaut 1
068 300-068-A_Rondelle hélice Défaut 2
069 300-069-A_Arbre d'hélice Défaut 1
072 300-072-A_Clavette Hélice Défaut 2
076 300-076-A_Arbre de transmission Défaut 1
080 300-080-B_Balancier Usiné (Défaut) 1
081 300-081-A_Palier de balancier Diablo 1 Rep 40 4
082 300-082-A_Palier de balancier Diablo 1 Rep 40 4
085 300-085-A_Arbre de commande Défaut 1
085 300-085-A_Guignol brut Usinée 1
085 300-085Eb-A_Soudure1 Défaut 1
085 300-085Eb-A_Soudure2 Défaut 1
088 300-088-A_Rondelle de bout d'arbre Défaut 2

091 300-091-A_Chape verin hydraulique Défaut 1
092 300-092-A_Amortisseur Bague Défaut 4
093 300-093-A_Amortisseur Rondelle Défaut 4
094 300-094-A_Amortisseur Courbahane Défaut 8
095 300-095-B_Bras auxiliaire Défaut 1
096 300-096-A_Entretoise Rlx balancier Défaut 1

097 300-097-A_Plastille protection fourche Défaut 2
100 300-100-Vérin à Gaz chape Défaut 1
100 300-100-Vérin à Gaz corps Défaut 1
100 300-100-Vérin à Gaz tige Défaut 1
102 300-102-A_Chape Male Défaut 1
103 300-103-A_Traverse de cloison - Ecrou Défaut 2

104 300-104-A_Traverse de cloison - corps Défaut 2

105 300-105-A_Traverse de cloison - Rondelle Défaut 2

C1000 300-000-Moteur Hydraulique IMAGE Défaut 1
C1005 VHM40ST16C103-Corps Défaut 1
C1005 VHM40ST16C103-Tige Défaut 1
C1100 300-c1100 Anode ø70 Défaut 3

69 300-c1001-A_Rondelle Plate Moy M  6   A4 Défaut 8

70 Ecrou Borgne M 6 Rep 6 Ecrou Borgne M 6 Rep 6 4

71 Ecrou H bas M 6 Rep8 Ecrou H bas M 6 Rep8 8

72 Ecrou Nylstop M 8 Ecrou Nylstop M 8 26

73 300-c1005-A_Rondelle Plate Ø8 Nylon 6.6 Défaut 26

74 300-c1006-A_Rondelle Plate  M8 A4 Défaut 26

75 Vis HC M 8 x30 Vis HC M 8 x30 26

76 300-c1008-A_Anneau de levage M8 Défaut 2

77 Joint Tor 52x3 Réf. 138 305 Joint Tor 52x3 Réf. 138 305 2

78 Joint Torique 30,8x3,6 R23 PC Joint Torique 30,8x3,6 R23 
PC 4

79 Vis CHC 10x20 rep xx5 Entièrement filetée 
Inox

Vis CHC 10x20 rep xx5 
Entièrement filetée Inox 1

80 Joint Torique 91,44x5,33 R45 PC Joint Torique 91,44x5,33 
R45 PC 2

81 35x52x8 IEL 792532 35x52x8 IEL 792532 2

82 Goupille V3,2x36 Goupille V3,2x36 4

83 Vis CHC 08x20 rep 74 Inox Vis CHC 08x20 rep 74 Inox 12

84 Vis H M06x 35 Vis H M06x 35 1

85 Ecrou Nylstop M 6 Ecrou Nylstop M 6 1

86 300-c1030-A_Joint néoprène Ø12 lg 1700 Défaut 1

87 300-c1031-A_Joint néoprène Ø12 lg 2000 Défaut 1

88 Vis CHC M 8x 25 Vis CHC M 8x 25 2

89 300-c1048-A_Joint Torique Ø16,00 x 1,90 
R12 bis Joint torique Ø16,00 x 1,90 2

90 Vis HC M 6 x12 Vis HC M 6 x12 2

91 Vis CHC 08x25 rep 86 Inox Vis CHC 08x25 rep 86 Inox 2

92 Vis H M08x 20 Vis H M08x 20 3

93 Vis FHC M05x 25 Vis FHC M05x 25 2

94 Vis H M12x 80 Vis H M12x 80 8

95 Ecrou Nylstop M12 Ecrou Nylstop M12 8

96 Cir Int  47 Cir Int  47 1

97 300-c1043-A_Joint Torique Ø72.39 x 5,33 
R39PC Joint torique 79,39 x 5,33 1

98 300-c1040-A_Rondelle Plate  M10 A4 Défaut 2

99 Ecrou H M10 Ecrou H M10 2

100 Vis CHC M10x 60 Vis CHC M10x 60 2

101 Vis CHC M10x 30 Vis CHC M10x 30 10

102 Vis CHC M10x 60 Vis CHC M10x 60 4

103 Ecrou Nylstop M10 Ecrou Nylstop M10 4

104 Rond W10 Rond W10 4

105 Rond LL10 Rond LL10 4

106 Joint Tor 21,3x3,6 R17 Passe Cloison Joint Tor 21,3x3,6 R17 
Passe Cloison 2

107 300-c1056-A_Joint Torique Ø22,50 x 3,00 - 
90 shores Joint torique  Ø22,50 x3,00 2

108 Cir Ext.  19 Cir Ext.  19 1

109 300-c1032-A_Joint Torique Ø8,90 x Ø2,70 
R8 PC Joint R8 Ø8,90 x 2,70 1

110 Rlt ø20 Ø47 Ep14 : 6204 Rlt ø20 Ø47 Ep14 : 6204 1

111 Vis CHC 10x20 rep xx5 Entièrement filetée 
Inox

Vis CHC 10x20 rep xx5 
Entièrement filetée Inox 1

112 300-c1033-A_Roulement 7207 BEP Défaut 2

113 Joint Tor 39x3 Réf.132300 Joint Tor 39x3 Réf.132300 2

114 Vis CHC M 8x 60 Vis CHC M 8x 60 4

115 Ecrou Nylstop M 8 Ecrou Nylstop M 8 4

116 Joint Tor 21,3x3,6 R17 Passe Cloison Joint Tor 21,3x3,6 R17 
Passe Cloison 2

117 Vis HC M10 x12 Vis HC M10 x12 2

118 300-098-A_Clavette arbre cde V gaz Défaut 1
119 300-013-B_Caisson Usiné (Défaut) 1
120 300-062-1-C_Vis Banjo Goujon Défaut 2
121 300-062-2-D_Vis Banjo Vis Défaut 2
122 300-090-B_Tourillon de biellette Défaut 2
123 300-033-B_Hélice Usiné 2
124 Ecrou HK M16 Ecrou HK M16 2
125 300-106-A_Rond flasque Z 8 usinée Défaut 12

P

O

N

B

M

L

K

J

I

H

G

F

E

D

C

A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

O

N

B

M

L

K

J

I

H

G

F

E

D

C

A

MAX POWER
R300

Plan d'ensemble Elaté
AC-MP-R300-Ecl1:3

A S.R. G.F. 04/05 EDITION ORIGINALE

Ech :

Des.Ind.

Plan N°: 
Le droit d'auteur de ce dessin est la propriété de DIJON . SA. 
Ce dessin est communiqué à titre personnel et confidentiel, toutes
reproductions et communications à des tiers en sont interdites.
Ce dessin ne peut être utilisé pour un usage autre que celui pour
lequel il a été communiqué, il doit être restitué après usage.

A

MODIFICATIONDate.Ver.

14 15 1613121110987654321

20
/0

4/
05

R
30

0-
En

se
m

bl
e 

Ec
la

te

 

servicemanager
Typewritten Text
R300

servicemanager
Typewritten Text

servicemanager
Typewritten Text

servicemanager
Typewritten Text
FLEXIBLE HOSES (2X)



 

 www.max-power.com   

R300 : SPARE PARTS LIST 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Electronic  
Control Box : 

 
 

 

6 

4 

5 

7 

8
 

1 

3 

2 

9 

10 

11 

12 

The above are the available Spare 
parts for the R- thrusters. 
For the rest nylon-seals and 
connection components please 
advise REVISION program for 
original full service by Max Power. 


	Feuille1
	Vue de mise en plan5
	Vue de mise en plan6
	Vue de mise en plan7




